
UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab
WS 19/20 für Romanistik-Studierende:
Einführung spanische Sprache: Kurs A2

VL: Geschichte der europäischen Juden,
1500-1800

Persönlichkeitsbildung B

V Stadtarchäologie in Süddeutschland

Rom und die hellenistische Staatenwelt

V

Di

Historische Gebäudekunde. Funktion, Form
und Kulturgeschichte der Ausstattung im
Profanbau. M-FW-BF-120; M-EB-120;
M-ARCH-EX.

Proädeutikum Bildküknste

Von der Renaissance bis zum 20.
Jahrhundert: Theorie und Geschichte der
Denkmalpflege. M-GL-DK-120; BA-45
Modul 3+4.

Historische Baukonstruktionen.
M-FW-BF-120; NF-V-BF-45.

B6/B6a Regionale Geographie - Deutschland
(humangeographischer Teil)

K Archäologisches Kolloquium mit
Gastvorträgen

Mi

V Einführung in die Archäologischen
Wissenschaften

VL

PS

Einführung in das Latein des Mittelalters

Do

M2: Historische Geographie: Quellen und
Methoden: Archivquellen und
Dokumentenanalyse

B8e: Fachmethodik II: Historische
Geographie: Archivquellen und
Dokumentenanalyse

Seminar zur Vorlesung Grundlagen
Bauforschung und Bauerhalt: Einführung in
die Baudokumentation. M-GL-120.

Grundlagen Bauforschung und Bauerhalt.
M-GL-BF-120.

Grundlagen Restaurierungswissenschaften I.
M-GL-RW-120.

Seminar zur Vorlesung Grundlagen
Restaurierungswissenschaften I. M-GL-120.

Geographisches Kolloquium

Fr

PS/HS Ausgewählte Siedlungen und
Siedlungsformen der Bronze- und Eisenzeit in
Mitteleuropa

Oberseminar Didaktik der Geschichte

Einführung in AutoCAD. M-FW-BF-120;
M-EB-120; NF-V-BF-45.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 19 August 2024 13:20:51


