UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab				
	WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung spanische Sprache: Kurs A2	Historische Gebäudekunde. Funktion, Form und Kulturgeschichte der Ausstattung im Profanbau. M-FW-BF-120; M-EB-120; M-ARCH-EX.	V Einführung in die Archäologischen Wissenschaften	M2: Historische Geographie: Quellen und Methoden: Archivquellen und Dokumentenanalyse	PS/HS Ausgewählte Siedlungen und Siedlungsformen der Bronze- und Eisenzeit in Mitteleuropa
09:00				B8e: Fachmethodik II: Historische Geographie: Archivquellen und Dokumentenanalyse	
10:00	VL: Geschichte der europäischen Juden, 1500-1800	Proädeutikum Bildküknste		Seminar zur Vorlesung Grundlagen Bauforschung und Bauerhalt: Einführung in	Oberseminar Didaktik der Geschichte
11:00	1300-1600			die Baudokumentation. M-GL-120.	
12:00	Persönlichkeitsbildung B	1	VL	1	1
12:00		Von der Renaissance bis zum 20. Jahrhundert: Theorie und Geschichte der		Grundlagen Bauforschung und Bauerhalt. M-GL-BF-120.	
13:00		Denkmalpflege. M-GL-DK-120; BA-45 Modul 3+4.			
14:00	V Stadtarchäologie in Süddeutschland	Historische Baukonstruktionen.	PS	Grundlagen Restaurierungswissenschaften I. Ei	Einführung in AutoCAD. M-FW-BF-120;
	V Statuaremologie in Statue asemana	M-FW-BF-120; NF-V-BF-45.		M-GL-RW-120.	M-EB-120; NF-V-BF-45.
15:00					
16:00	Rom und die hellenistische Staatenwelt	B6/B6a Regionale Geographie - Deutschland (humangeographischer Teil)	Einführung in das Latein des Mittelalters	Seminar zur Vorlesung Grundlagen Restaurierungswissenschaften I. M-GL-120.	
17:00					
18:00	v			Geographisches Kolloquium	
19:00		K Archäologisches Kolloquium mit Gastvorträgen			
20:00		- age			-
21.00					